２０１２年６月１５日

各 位

子会社インド工場新設に関するお知らせ

日本カーバイド工業株式会社

 日本カーバイド工業株式会社（本社：東京、社長：河原塚勝良）は、2011 年 10 月、イ

ンドにステッカー事業のための子会社 NIPPON CARBIDE INDIA PVT. LTD. を設立し

ておりました。今般同社が、ハリアナ州ロータック工業団地にステッカー工場を新設する

こととなりましたので、お知らせいたします。

 現在、当社グループはステッカー事業として、主に二輪車及び四輪車メーカー向けに、

装飾用ステッカーの製造、販売を行っており、需要が旺盛な東南アジア地域の タイ（THAI

DECAL CO., LTD.）、ベトナム（NCI(VIETNAM) CO.,LTD.）、インドネシア（PT ALVINY

INDONESIA）の 3 ヶ所に生産拠点を有しております。今後、更なる成長が期待されるイ

ンド市場においても、お客様のご要望に対応できるような、生産・販売体制を構築したい

と考えております。

 NIPPON CARBIDE INDIA PVT. LTD.及びインド工場の概要は次のとおりです。

１．NIPPON CARBIDE INDIA PVT. LTD.

（１）所在地   ニューデリー市

（２）代表者   岸本 圭一

（３）資本金   １５０百万インドルピー

（４）事業内容  各種ステッカーの製造、販売

（５）出資比率  当社１００％

２．インド工場

（１）所在地   ハリアナ州ロータック工業団地

（２）稼動開始  ２０１３年４月予定

（３）投資額   約８億円

（４）敷地面積  １８，９００㎡

以 上

◎本件に関するお問い合わせ先：日本カーバイド工業（株）総務部長 栗原清隆

（TEL：03-5462-8220）